МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ»
П Р И К А З

10.04.2019 № 11-од

г. Нижние Серги

«О формировании апелляционной комиссии и графике ее работы»

Для рассмотрения заявлений родителей (законных представителей), не
согласных с результатами, полученными на вступительных испытаниях
поступающих в МКУДО Нижнесергинский ЦДОД на дополнительные
предпрофессиональные программы в области музыкального и изобразительного
искусства
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав апелляционной комиссии в количестве 3 человек, в
следующем составе:

директор МКУДО Нижнесергинский ЦДОД -  В.Ю. Малюков
зам. директора по УВР -  Е.А.Миронова
преподаватель -  Н.В.Смольникова

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МКУДО
Нижнесергинский

I

С приказом работник ознакомлен:

Заместитель директора по УВР

преподаватель__

_ Е.А. Миронова

Н.В.Смольникова

S !